
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 ноября 2021 года № 893-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 6 стандарта обслуживания 
заявителей при предоставлении государственных и муниципальных услуг 

в Государственном автономном учреждении «Иркутский областной 
многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

В соответствии с пунктом 1 Правил организации деятельности 
многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22 декабря 2012 года № 1376, руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 1 пункта 6 стандарта обслуживания заявителей при 
предоставлении государственных и муниципальных услуг в Государственном 
автономном учреждении «Иркутский областной многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденного 
постановлением Правительства Иркутской области от 22 февраля 2018 года 
№ 142-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«1) начинать ответ на телефонный звонок с приветствия и информации об 
имени оператора;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

